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صفحه با ارزیابی سالیانه ستاد اقامه نماز استان فارس صورت گرفت؛

تقدیر از فعالیت های اداره کل تأمین اجتماعی فارس در حوزه اقامه نماز

در ارزیابی سالیانه ستاد اقامه نماز از دستگاه های اجرایی در خصوص 
اجتماعی  تأمین  اداره کل  از  نماز،  فرهنگی حوزه  فعالیت های  انجام 

فارس تقدیر شد.
فرهنگی  امور  و  از روابط عمومی  نقل  به  به گزارش روزنامه طلوع 

اداره کل تأمین اجتماعی استان فارس
ایرج نادری مدیر کل تأمین اجتماعی فارس با اشاره به رسالت مهم 

سازمان تأمین اجتماعی در خدمت رسانی به مردم، بیان داشت: در این 
اداره کل مأموریت های تخصصی و سازمانی مانع توجه به فعالیت های 

فرهنگی نگردیده است.
در پایان با اهدای لوح از فعالیت های اداره کل تأمین اجتماعی فارس 
جهت )کسب رتبه شایسته تقدیر در سال ۱۴۰۱( با اهدای لوح تقدیر 

به عمل آمد.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس خبر داد؛

برگزاری ششمین نمایشگاه تخصصی خرما 
در شیراز

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس خبر داد؛

توسعه اراضی شهرک های صنعتی نی ریز
 در دستور کار است

۱۳ داور برگزیده جشنواره هدهد سفید 
در استان فارس معرفی شدند

در دیدار با نایب رئیس مجلس الجزایر؛

بیان  ضمن  الجزایر  مجلس  رئیس  نائب  با  دیدار  در  فارس  استاندار 
ظرفیت ها و زمینه های همکاری مشترک مابین این استان و الجزایر 
خواستار افزایش مراودات به ویژه در حوزه پزشکی بین دو طرف شد.
 به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور 
موسی  با  دیدار  در  ایمانیه  هادی  محمد  فارس،  استانداری  بین الملل 
به سابقه درخشان  اشاره  با  الجزایر  نائب رئیس مجلس وطنی  خرفی 
کشور الجزایر در مبارزه با استکبار گفت: همواره برای بنده به عنوان 
اسلامی،  انقلاب  پیروزی  از  بعد  هم  و  قبل  هم  مسلمان  ایرانی  یک 
کشور الجزایر یکی از الگوها برای مبارزه با ظلم و استکبار بوده است.
کرد:  تصریح  الجزایر،  مردم  شجاعت  بر  تاکید  با  فارس  استاندار 
مبارزه با ظلم و نترس بودن ملت الجزایر همواره در بین مردم ایران و 

خصوصاً انقلابیون مشهور است.
الجزایر و طرفداری محکم و  وی به موضع گیری های سال های اخیر 
توانمندی های  ساخت:  خاطرنشان  و  کرد  قدردانی  مظلومان  از  قاطع 
استان فارس و همچنین شهر شیراز  متعددی در جمهوری اسلامی و 
وجود دارد که می تواند سبب تعامل بیش از پیش الجزایر با جمهوری 

اسلامی ایران در حوزه های مختلف و گوناگون باشد.
استاندار فارس در ادامه به چهار حوزه گردشگری سلامت، تاریخی، 
و  مختلف  ظرفیت های  بیان  به  و  کرد  اشاره  هم  مذهبی  و  تفریحی 
گوناگون موجود در فارس و شیراز پرداخت و اظهار داشت: بعنوان 
بیشترین تعداد عمل پیوند در یک  مثال شیراز، در پنج سال گذشته 

بیمارستان را در دنیا به خود اختصاص داده است.

ایمانیه از تمایل استان فارس برای افزایش مراودات پزشکی بین شیراز 
و الجزایر خبر داد و افزود: کشاورزی، باغداری و صنایع تبدیلی فارس 
همواره در رتبه های برتر کشور قرار دارد؛ همچنین در مباحث مرتبط 
با صنعت و معدن، استان فارس در جمهوری اسلامی رتبه چهارم را 

دارد.
نماینده عالی دولت در فارس با بیان اینکه ظرفیت ها و توانمندی های 
شود،  شناخته  کوچک  ایران  نام  با  استان  این  تا  شده  سبب  فارس 
خواستار افزایش مراودات اقتصادی بین دو کشور شد و افزود: باید 
اسلامی  و دوست جمهوری  برادر  دو کشور  بین  اقتصادی  مراودات 
لذا ما در فارس  ایجاد شود  الجزایر همانند مراودات سیاسی  ایران و 

آمادگی داریم پیشتاز حرکت جدید اقتصادی بین دو کشور باشیم.
دعوت  فارس  به  سفر  برای  الجزایر  مجلس  رئیس  از  فارس  استاندار 

کرد.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس:

سفر  در  گفت:  فارس،  استانداری  اقتصادی  امور  هماهنگی  معاون 
نی ریز،  غدیر  فولاد  پروژه  از  بازدید  بر  علاوه  عامل  هیئت  رئیس 
افتتاح تصفیه خانه پساب صنعتی هم که گام مهمی در جهت توسعه 

پایدار و حفظ محیط زیست است انجام شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل 
رئیس  نیا  موثقی  سفر  به  اشاره  با  نیا  شیخ  فارس، حسن  استانداری 
هیئت عامل ایمیدرو به این استان، افزود: تا قبل از افتتاح این پروژه 
افتتاح  پساب صنعتی رها می شد که با سرمایه گذاری انجام شده و 
آن، بیش از ۹۰ درصد پساب صنعتی به چرخه تولید بازمی گردد که 
با توجه به کاهش نزولات آسمانی گام مهمی در توسعه منطقه خواهد 

بود و چرخه تولید با قوت ادامه خواهد داشت.
وی، با اشاره به سفر دور دوم رئیس جمهور به فارس اظهار کرد: در 
این سفر سازمان توسعه و نوسازی معادن چند کار باید انجام می داد 
که از جمله تعیین تکلیف فولاد خرامه که مدت هاست از پیشرفت 

مناسبی برخوردار نیست.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس اظهار کرد: در کنار 
رفع موانع این پروژه موضوع اکتشاف محدوده های معدنی که در دور 
دوم سفر مورد تاکید قرار گرفته بود نیز دنبال شد و مقرر شد که 
در این ۱۹ محدوده کارهای اکتشافی آنها انجام شود و ظرف 2 هفته 

فرایند انعقاد قرارداد با مشاوران طی شود.
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خبـر

معاون سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز خبر داد؛

تداوم آموزش های شهروندی 
در سطح شهر شیراز

مدیر روابط عمومی آبفا شیراز:

دانش آموزان سفیران شایسته 
برای مصرف بهینه آب هستند

معاون بهره برداری شرکت برق منطقه ای فارس:

تیاف  احداث  از  فارس  منطقه ای  برق  شرکت  بهره برداری  معاون 
جدید خط ۱32 کیلوولت آبدان استان بوشهر خبر داد و آن را اقدامی 

در جهت کاهش خاموشی ها توصیف کرد.
برق  شرکت  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
منطقه ای فارس فرشاد فرامرزی با تشریح اقدامات انجام شده در این 
کنگان  شهرستان  در  و  بوشهر  استان  در  عملیات  این  افزود:  زمینه 
برای تثبیت و پایداری برق شهرآبدان و پست آبدان صورت گرفت، 
با احداث خط مذکور که داری دوخط مجزا است خاموشی مشترکین 

درمنطقه آبدان به حداقل خواهد رسید.
معاون بهره برداری شرکت برق منطقه ای فارس اعتبارات این طرح را 
مبلغ 6۰ میلیارد ریال اعلام کرد و گفت: این طرح از محل اعتبارات 

استانی به طول 7۰۰ متر و به صورت پایه H اجرا شده است.
فارس  منطقه ای  برق  بهینه سازی شبکه  غلامرضا صفاری مدیر دفتر 
تیاف جدید خط ۱32  احداث  این خبر گفت: طرح  نیز در تکمیل 
کیلوولت آبدان استان بوشهر در آبان ماه امسال آغاز شد و اکنون 

در مدار بهره برداری قرار گرفت.
صفاری مدیر دفتر بهینه سازی شبکه برق منطقه ای فارس با تشریح 

عملیات اجرایی پروژه افزود: کار نقشه برداری منطقه به جهت احداث 
بتنی  خط و پس ازآن احداث جاده دسترسی جهت نصب پایه های 
برقراری  انجام شد، عملیات نصب مقره، یراق آلات، سیم کشی و 
ارتباطات جهت اتصال خط به تجهیزات پست آبدان نیز با موفقیت 
پایدار و همچنین  برق  تأمین  پروژه  اجرای  از  انجام گرفت، هدف 
کمترین میزان خاموشی مشترکین در منطقه آبدان به جهت مصارف 

خانگی و کشاورزی بوده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی جمعیت هلال احمر 
استان فارس، حسین درویشی گفت: بر اساس ارزیابی های صورت 
گرفته توسط جمعیت هلال احمر کشور، هلال احمر استان فارس در 
نخست  جایگاه  تا  موفق گردید  پژوهش  و  آموزش  معاونت  حوزه 

کشوری را کسب نماید.
حسین درویشی تصریح کرد: این ارزیابی در دوره یکساله دی ۱۴۰۱ 
تا دی ۱۴۰2 در حوزه های آموزشی امداد و کمک های اولیه همگانی، 
آموزش تخصصی، ضمن خدمت کارکنان، نیروهای مسلح، مبتنی بر 
صورت  آموزشی  مدارک  مختلف  اعتبارسنجی های  همچنین  و  نیاز 
گرفته که هلال احمر فارس با برگزاری دوره های متعدد به بیش از 

۱7۰ هزار نفر طی این مدت ارائه خدمت نموده است.
مدیرعامل هلال احمر فارس با بیان اینکه افراد آموزش دیده می توانند 
در زمان ضروری برای نجات جان خود و دیگران اقدامات لازم را تا 
رسیدن عوامل اورژانس انجام دهند، افزود: آموزش های هلال احمر 
در شهرها و روستاها، برای کارکنان دستگاه های اجرایی، کارکنان 
شرکت ها، واحدها و کارخانه های تولیدی و صنعتی، مراکز نظامی و 
انتظامی، مدارس، بوستان ها، محلات، مساجد، اعضای خانه های هلال، 
پایگاه های امداد و نجات جاده ای و اعضای هلال احمر ارائه می شود.

مجازی،  فضای  بستر  در  آموزشی  کوتاه  محتواهای  انتشار  وی 
اطلاع رسانی عمومی و آگاه سازی جامعه از طریق پوستر و برگزاری 
از  را  شایع  مخاطرات  در  آمادگی  دوره های  برگزاری  و  مسابقات 

جمله اقدامات جمعیت هلال احمر در این زمینه دانست.
همگانی  آموزش  دوره های  فراگیری  به  علاقه مندان  شد:  درویشی 
امداد و کمک های اولیه می توانند جهت شرکت در دوره های مذکور 

به نشانی https://learn.khadem.ir مراجعه نمایند.


